
FICHE TECHNIQUE :
BROYES 280g

Liste des ingrédients :
Farine, sucre, beurre frais 25%, oeufs frais entiers, poudre levante, sel, amandes.
Toutes nos matières premières sont d’origine française, non OGM.

Description du produit :
Grande galette dorée sous film rétractable transparent,
Sans colorant, sans conservateur, recette familiale.

Caractéristiques sanitaires :
Salmonelles à 37°C                    Absence dans 25g
E Coli                                         < 40/g
Levures et moisissures               < 100/g
Staphyloques coagulase +         < 100/g

Caractéristiques nutritionnelles pour 100g :
Valeur énergétique                     497Kcal ou 2083 KJ
Glucides                                     64g
Protéines                                    5.8g
Lipides                                       24g  

Les allergènes suivants sont présents naturellement dans la recette : gluten, oeufs, protéine de 
lait, amandes

Conditionnement :

Gencod 3380033501307
Poids net 280g
Date limite d’utilisation optimale (DLUO) 8 mois
Nombre de galettes par carton 20
Format palette 80*120  Europe
Palettisation 60 cartons par palette 

5 couches de 12 cartons 

Fabriqué et commercialisé par 
Biscuiterie de LENCLOITRE, 7 bis Rue des Maraîchers, 86140 LENCLOITRE 

Code Emballeur : EMB86128 


